
Já to mám

Ektor

Brácho, já to mám, 
všude samý křivý zmrdi, divný plány,
trapný ceny, velký řeči, nikde nic.
Brácho, já to mám, 
plný huby, planý sliby, nuly, furt ty samý lidi,
prcat nějaký malý ryby.
Brácho, já to mám,
řekni kam se poděl model, podej cash a podám sen,
nemáš na to celej den.
Brácho, já to mám, 
řekni kdy a řekni kde, neříkej jim, řekni mě,
mě to šlape bezchybně.
Brácho, já to mám.

Točím to nějaký pátek, dělám to hrozně dobře,
na místě stojím přesně, nechápu proč jde pozdě.
Mám tak rád svoji práci, vždycky když letím městem,
v noci objíždím zbytek, to co sem nestih přes den.

Mám opět plnej kufr, stejně jsem vždycky v klidu,
nemám s tím žádnej problém, nedám tu dětskou chybu.
Může mě stavět fízl, čumět na černý okna,
ptát se na nějaký sračky, v klidu mu podám doklad.
Za chvíli vidím místo, už na mě mávaj z dálky,
všichni jsou hrozně štastný, hádej kdo přines dárky.
Zmrdi maj plný plíny, začli ve stejným roce,
na každým novým deelu, jsou - 200%.
Dostávaj hroznej výsměch, nemaj na vlastní nájem,
slibujou velkej byznys, proč každej ztratil zájem.
Dělám to ze všech nejlíp, můžou mi čistit boty,
nemusíš držet palce, nenajdou po mě stopy.

Brácho, já to mám, 
všude samý křivý zmrdi, divný plány,

trapný ceny, velký řeči, nikde nic.
Brácho, já to mám, 
plný huby, planý sliby, nuly, furt ty samý lidi,
prcat nějaký malý ryby.
Brácho, já to mám,
řekni kam se poděl model, podej cash a podám sen,
nemáš na to celej den.
Brácho, já to mám, 
řekni kdy a řekni kde, neříkej jim, řekni mě,
mě to šlape bezchybně.
Brácho, já to mám.

Život je prostě krásnej, každej den nová mise,
chytrej typ zvoní na mě, tupej typ volá krize.
Slyšel sem trapný storky, prej už to vůbec nejde,
ty kluci hrozně šňupou, nechtěj si sundat brejle.
Nechtěj si přiznat pravdu, koupou se na dně žumpy,
když měli stavět byznys, šli radši honit flundry.
Dělaj to všechno špatně, furt samí nevím počkej,
nikdo z nich nemá styl, nikdo z nich není schopnej.
Naštěstí já jsem profík, nebejt mě všichni brečej,
to, že mám obchod v krvi, vidí i tamten slepej.
Za chvíli mizí všechno, šmejdi mi trhaj pracky,
prcat na dětský porce, točím než praskaj kapsy.



Nemám ten malej kufřík, nemám ten černej kabát,
stejně jsem podnikatel, ví o tom celej barák.
Nastoupím hlavním vchodem, za chvíli mastím zadem,
všechno je bez problemů, řekl bych, že vlastním talent.

Brácho, já to mám, 
všude samý křivý zmrdi, divný plány,
trapný ceny, velký řeči, nikde nic.
Brácho, já to mám, 
plný huby, planý sliby, nuly, furt ty samý lidi,
prcat nějaký malý ryby.
Brácho, já to mám,
řekni kam se poděl model, podej cash a podám sen,
nemáš na to celej den.
Brácho, já to mám, 
řekni kdy a řekni kde, neříkej jim, řekni mě,
mě to šlape bezchybně.
Brácho, já to mám.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

